
UCHWAŁA NR VIII/64/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na drugie półrocze 2019 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) - uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres drugiego 
półrocza 2019 r. przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie:

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1,

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2,

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 3,

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 8F514249-137D-4213-AE49-77E1F3619E83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/64/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 25 czerwca 2019 r.

PLAN PRACY
KOMISJI  REWIZYJNEJ

RADY GMINY W DOBRONIU
W DRUGIM   PÓŁROCZU 2019 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1. Wrzesień 1. Kontrola funkcjonowania Dobrońskiego Centrum 

Kultury w okresie od dnia 1 lipca 2018 r. do 30 czerwca 
2019 r. 
2.   Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1.Informacja o organizacji roku szkolnego 2019/2020 
w szkołach podstawowych na terenie gminy Dobroń - 
arkusze organizacyjne szkół. 
2.Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1.Informacja o stopniu realizacji inwestycji pn. "Budowa 
przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa 
o znacznie podwyższonych parametrach energetycznych" 
na terenie SP Chechło na dzień 30 października 2019 r. 
2.   Omówienie materiałów na sesję.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze 
półrocze    
2020 r. 

4. Grudzień 1.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dobroń na 
2020 r.
2.Omówienie materiałów na sesję.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 8F514249-137D-4213-AE49-77E1F3619E83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/64/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 25 czerwca 2019 r.

PLAN PRACY
KOMISJI  ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY GMINY W DOBRONIU
W DRUGIM   PÓŁROCZU 2019 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1. Wrzesień 1. Zapoznanie się z warunkami pobytu zwierząt 

bezdomnych z terenu gminy Dobroń - część wyjazdowa 
do Schroniska "Psia Ostoja" w Wieruszowie. 
2.   Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1.Zapoznanie się z działalnością Gminnej Spółki Wodnej 
w Dobroniu w latach 2018-2019 - dotacja przekazana 
z budżetu Gminy Dobroń spółce wodnej i sposób jej 
rozliczenia.
2.Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1.Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2020 r. 
2.   Omówienie materiałów na sesję.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze 
półrocze    
2020 r. 

4. Grudzień 1.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dobroń na 
2020 r.
2.Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 8F514249-137D-4213-AE49-77E1F3619E83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/64/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 25 czerwca 2019 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU

I PRZESTRZEGANIA PRAWA
RADY GMINY W DOBRONIU

W  DRUGIM   PÓŁROCZU  2019 R.

Lp. Termin Tematyka
1. Wrzesień 1. Omówienie informacji z wykonania Budżetu Gminy 

Dobroń za pierwsze półrocze 2019 r., informacji 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego SP 
GOZ i DCK w Dobroniu za pierwsze półrocze 2019 r. 
2.   Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1.Informacja o zaplanowanych na rok 2020 na terenie 
gminy Dobroń inwestycji gminnych oraz o stopniu 
realizacji inwestycji pn. "Budowa przedszkola i sali 
gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie 
podwyższonych parametrach energetycznych" w roku 
2019 - część wyjazdowa na teren SP Chechło (sala 
gimnastyczna). 
2.Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1.Omówienie projektu budżetu Gminy Dobroń na rok 
2020. 
2.   Omówienie materiałów na sesję.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze 
półrocze    
2020 r. 

4. Grudzień 1.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dobroń na 
2020 r.
2.Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 8F514249-137D-4213-AE49-77E1F3619E83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/64/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 25 czerwca 2019 r.

PLAN PRACY
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU

RADY GMINY W DOBRONIU
W DRUGIM  PÓŁROCZU 2019 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1. Wrzesień 1.Analiza naboru do Szkół Podstawowych i Przedszkola 

w Gminie Dobroń na rok szkolny 2019/2020.
2.Infrastruktura sportowa - budowa sali gimnastycznej 
wraz z przedszkolem przy Szkole Podstawowej w Chechle 
Drugim- część wyjazdowa.
3.   Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1.Analiza funkcjonowania oświaty w roku szkolnym 
2018/2019.
2.Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1.Program współpracy Gminy Dobroń z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.
2.   Omówienie materiałów na sesję.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze 
półrocze    
2020 r. 

4. Grudzień 1.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dobroń na 
2020 r.
2.Program profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na terenie Gminy Dobroń na 2020 r.
3.Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 8F514249-137D-4213-AE49-77E1F3619E83. Podpisany Strona 1




